



Şehir Plancıları ilçelerin imar planlarına itiraz etti

■ **TRABZON** Büyükşehir Belediyesi Meclisinin dünkü oturumunda **Şehir Plancıları Odası'nın** ilçelerin imar planlarına yönelik yaptığı itirazlar görüldü. ŞPO tarafından 5 bin öl-

çekli nazım imar planlarına yapılan itirazları değerlendiren Oda Başkanı Ercan Şen, "Kentin gelecekteki vizyonu ile ilgili alınan kararların geneline itiraz ettik." dedi. ■ **6'DA**



Şehir plancıları ilçelerin imar planına itiraz etti

Trabzon Büyükşehir Belediyesi Meclisinin dünkü oturumunda Şehir Plancıları Odasının ilçelerin imar planlarına yönelik yaptığı itirazlar görüşüldü. ŞPO tarafından tarım arazilerini içine katarak yapılan 5 bin ölçekli nazım imar planlarına itirazları değerlendiren Oda Başkanı Ercan Şen, "Kentın gelecekteki vizyonuyla ilgili alınan kararların geneline itiraz ettik biz." dedi. Ortahisar, Akçaabat ve Çarşıbaşı ilçelerinin görüşülen imar planlarına itirazın diğer imar planları için emsal olduğu kaydedildi.

1/5000 ölçekli nazım imar planlarına ŞPO'nun yaptığı itirazlara ilişkin Oda Başkanı Ercan Şen, "Trabzon'un tümünde belediyelerin yeniden imar planları yapılıyor. Kamu yararı açısından olması gerekenleri söyledik. Kentın gelecekteki vizyonuyla ilgili alınan kararların geneline itiraz ettik biz. Büyükşehirle hangi konularda uzlaşabiliriz diye tek tek konuları görüştük. Bu konuda söz söyleyebilen tek odayız. Bizim itirazlarımız iyi yönlü itirazlardır. Kararlarımız diğer imar planları için de emsal teşkil ediyor." diye konuştu.

İmarlara itirazların geçmişten bu tarafa yapıldığına dikkat çeken CHP Trabzon Büyükşehir Belediye Meclis Grup Başkanvekili Turgay Şahin, "Siz bunları planlara işlemiş olsanız dahi sonuçta Tarım Bakanlığının buna ileride tarım arazisini imara açmak durumunda müdahale edecek. Bu sefer iki kurum da karşı karşıya gelecek." şeklinde uyandı bulundu.

İmar ve Bayındırlık Komisyon Başkanı Hüsnü Akkan, köyden mahalleye dönen yerler dahil yerleşik alanlarda hiçbir şekilde 5 bin 400 uygulama yapamayacağını kaydederek, "Böylece hiçbir şekilde itiraz edilemeyecek. Dolayısıyla her yere tarım toprağı muamelesi yapılacağı için ki bunlar zaten yerleşik alanlar, yerleşik alanlarda da böyle uygulama olmaması gerekir. En çok köyden mahalleye, mahalleden mahalleye dönen, imar planı yapılmamış yerlerde sorun yaşıyoruz." şeklinde açıkladı. Trabzon Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Atilla Ataman ise, meclisin en çok meşgul olduğu konunun imar olduğunu dile getirerek, "Meclisin en fazla meşgul olduğu konu imar konusu. Halbuki farklı meselelerle uğraşmıyor olmamız gerekir. Ülkenin mülkiyet rejiminin oturmamasından mı kaynaklanıyor? Yoksa tapu sicil kaynaklarından mı kaynaklanıyor, bilmiyorum." dedi.

> Rabia MOLLAOĞLU